

نحوه اعطای تسهیلات بدون ضامن تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان بانک صنعت و معدن



از شعبه های بانک صنعت و معدن، دریافت حقوق داشته و رتبه اعتباری آن‌ها A، B و C است، می‌توانند بدون ضامن نسبت به اخذ این

تسهیلات بر اساس اعتبارسنجی مشتری و در قالب کارت اعتباری مراجعه اقدام کنند. دکتر مهری افزود: این متقاضیان تا سقف

مدیرعامل بانک سینا در همایش سراسری بازرسی این بانک:

بازرسی و نظارت؛ ابزار سلامت کاری سازمان ها است



مشکلات، بانک را در پیشبرد فعالیت ها یاری رساند.

دکتر ایمانی در ادامه با ارائه گزارشی از عملکرد بانک سینا در ۱۰ ماهه سال جاری بیان داشت: علیرغم رقابت تنگاتنگ شبکه بانکی و مشکلاتی که در سیستم پولی و بانکی کشور در حوزه اقتصاد وجود داشت، بانک سینا توانست از همه فرصت های موجود بهره کامل را ببرد و شرایط مناسبی را تجربه کند.

وی افزود: آمار و اطلاعات بیانگر ارتقاء تمام شاخص های عملکردی بانک سینا است و اهدافی که در بودجه سال ۱۴۰۰ در مجمع بانک تنظیم و تصویب شده بود، در ۱۰ ماهه گذشته و قبل از پایان سال جاری محقق و قابل دسترسی شد؛ که خود موفقیتی بزرگ است.

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر حسین مهری اعلام داشت: پیرو تأکید ریاست محترم جمهوری بر آسان سازی اعطای تسهیلات، این بانک، نحوه اعطای تسهیلات بدون ضامن تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان را به شعب خود در سراسر کشور ابلاغ کرد.

به گزارش عصرآزادی آنباین به نقل از روابط عمومی بانک صنعت و معدن، وی با اشاره به نامه مورخ بیست و نهم دیماه وزارت امور اقتصادی و دارایی در خصوص تسهیل پرداخت تسهیلات خرد بدون ضامن بیان داشت: بر این اساس در مرحله اول اجرای منویات رییس جمهور و وزیر امور اقتصادی و دارایی، تمامی متقاضیان تسهیلات خرد شامل شغالین، بازنشستگان و مستمری بگیران دستگاه‌های اجرایی اعم از وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی (حتی سازمان تأمین اجتماعی)؛ همچنین شغالان و بازنشستگان نهادهای عمومی و نیز شرکت‌های بزرگ بخش خصوصی که

مدیرعامل بانک سینا، بازرسی و نظارت را ابزار سلامت کاری سازمانها دانست و گفت: از شاخص‌های مهم هر سازمانی، بازرسی و نظارت است که اگر به درستی و با دقت انجام شود انضباط مالی و اخلاق حرفه‌ای را برای آن سازمان به ارمان می‌آورد.

دکتر ایمانی در همایش دو روزه سراسری بازرسی بانک با اشاره به نقش ارزنده بازرسی در بهبود روند فعالیت های بانکی از همکاران واحدهای بازرسی خواست تا با تلاش و جدیت به مسائل بانک نگاه صیانتی داشته باشند.

وی ضمن گرامی‌داشت فرا رسیدن دهه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران گفت: واحدها بازرسی و نظارتی، خط قرمز هر سازمانی است و با توجه به استقلال عملکردی این واحدها، هیچ گاه نباید جایگاه آن تضعیف شود.

وی با بیان آنکه شفافیت و سلامت کاری امروز بانک سینا موهون تلاش تمامی همکاران به ویژه مدیران و همکاران حوزه بازرسی است افزود: بازرسان باید با حضور در شعب علاوه بر بررسی دقیق میزان انطباق عملیات شعبه با اهداف کلان بانک، رعایت دستورالعمل های ابلاغی را بررسی و گزارش لازم را به اطلاع مدیران ارشد بانک برسانند. مدیرعامل بانک سینا خاطر نشان کرد: تمام عزیزان این حوزه افرادی آگاه و کارآمد و مطلع به امور هستند، اما توصیه می شود که با ارتقاء دانش و آگاهی کامل به مسائل بانکی، سعی نمایند ضمن ریشه یابی

حمایت بانک توسعه تعاون از فعالین صنایع دستی و گردشگری کمک به اشتغال پایدار مناطق است



معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بازدید از غرفه بانک توسعه تعاون در نمایشگاه صنایع دستی، حمایت بانک از فعالین صنایع دستی و گردشگری را موجب کمک به اشتغال پایدار مناطق کشور برشمرد.

مهدی مسکنی معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بازدید از غرفه بانک توسعه تعاون در نمایشگاه صنایع دستی اظهار داشت: این بانک با حضور در طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری، باعث ایجاد مشاغل جدید و رونق دهی به روستاها شده و صنایع دستی نیز می تواند از این جریان رونق اقتصادی، بهره مناسی ببرد. مسکنی گفت: در حال حاضر ۱۷۲۸ شرکت تعاونی در حوزه صنایع دستی مشغول به فعالیت هستند که بخش عمده ای از این تعاونی ها در سه استان کرمان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان حضور دارند. ۶۳ درصد فعالین صنایع دستی

بخش تعاون را بانوان تشکیل داده اند و فعالیت این تعاونی ها موجب اشتغال بیست هزار نفر شده است. وی افزود: بانک توسعه تعاون در سال جاری، در انعقاد تفاهم با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در شبکه بانکی پیشرو بوده است و در اجرای تیرسه ۱۸ قانون بودجه ۷۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به معرفی شدگان وزارتخانه تعلق می گیرد. مسکنی بخشهای صنایع دستی و گردشگری را از جمله بخشهای جذاب اقتصاد یاد کرد و گفت: شکل های متنوعی در این دو بخش مشغول فعالیت هستند و تعاونی ها نیز در این دو صنعت حضور دارند و کمک به گسترش الگوی تعاونی در این صنایع، از اهداف معاونت به شمار می رود. مسکنی خاطر نشان کرد: صنایع دستی بخشی از هویت و اصالت مناطق جغرافیایی کشور محسوب می شوند و کمک به حفظ هنرهای بومی مناطق می تواند در کنار جاذبه های گردشگری پایه های توسعه اقتصادی و اجتماعی مناطق تلقی گردد. در این دیدار که با همراهی البرز محمدی مدیر کل دفتر تعاونی های تولیدی انجام شد، شهرام بخشا رییس اداره کل روابط عمومی بانک نیز اهداف و برنامه های حضور بانک توسعه تعاون را در این نمایشگاه اعلام نمود. مسکنی در ادامه با حضور در چند غرفه صنایع دستی در خصوص ابعاد مختلف فعالیت آنان به گفتگو نشست.

۵۰ میلیون تومان می‌توانند، بدون ضامن و با ارائه گواهی کسر از حقوق خود و نیز برای دریافت وام تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان، باز هم بدون نیاز به ضامن و با ارائه گواهی کسر از حقوق به همراه یک سفته یا چک، اقدام کنند.

وی تصریح کرد: همچنین برای سایر کارکنان بخش‌های خصوصی کوچک که در زمره مشمولان اول ما قرار ندارند، اما در بانک دریافت کننده حقوق خود دارای رتبه اعتباری A و B هستند نیز این امکان وجود دارد که بدون ضامن و با ارائه گواهی کسر از حقوق و یا سفته و چک، تا سقف ۵۰ میلیون تومان وام بگیرند.

گفتنی است، متقاضیان تسهیلات مزبور در صورت بروز هرگونه مشکلی در این خصوص می‌توانند با مدیریت بازرسی و رسیدگی به شکایات این بانک به شماره تلفن های ۲۷۸۷۱۲۹۲ و ۲۷۸۷۱۱۴۲ مراتب را مورد پیگیری قرار دهند.

دکتر ایمانی مطالبات بانکی را پاشنه آشیل مشکلات بانکی دانست و گفت: خوشبختانه با اجرای برنامه های نظارتی و پیشگیرانه مناسب، همچنین کنترل مطالبات و متوازن سازی منابع و مصارف، نسبت مطالبات معوق در این بانک ۲،۵ درصد است که عملکرد خوب بانک سینا را در این حوزه نشان می دهد و جزو معدود بانک های پیشرو به شمار می آید.

مدیرعامل بانک سینا با اشاره به عدم انجام فعالیتهای شرکت داری از سوی این بانک خاطر نشان ساخت: ۷۵ درصد از درآمدهای این بانک ناشی از اعطای تسهیلات و منطبق بر وظایف ذاتی بانک ها مبنی بر جمع آوری وجوه نقد و قراردادن آن در اختیار کسانی است که توان کار و برگشت وجه را به چرخه اقتصاد داشته باشند.

در ادامه این همایش، جلالی مدیر بازرسی بانک سینا ضمن ارائه گزارشی از وضعیت عملکردی این مدیریت، بانک سینا را جزو بانک های شفاف و کم حاشیه برشمرد و گفت: همکاران بانک سینا همواره در اجرای دستورالعمل ها و قوانین نظارتی، عملکرد مطلوبی داشته و خوشبختانه با وجود همکاران مومن و متعهد و پیاده سازی قوانین پیشگیرانه شاهد کمترین تخلفات در بانک هستیم.

گفتنی است در همایش دو روزه بازرسی، نکات آموزشی لازم در حوزه نظارت بانکی از سوی اساتید دانشگاه و دست اندرکاران امر به بحث و بررسی گذاشته شد.

بانک کارآفرین

تندیس سیمین جایزه ملی مدیریت مالی را گرفت



متخصصین خیره در مدل های مطرح دنیا صورت گرفته است. به گونه‌ای که در این مدل ارزیابی حوزه مالی و اقتصادی سازمان‌ها و شرکت‌ها با استفاده از معیارها و شاخص‌های تخصصی مالی و حسابداری انجام می‌پذیرد.

تندیس سیمین جایزه دوره مدیریت مالی ایران با توجه به عملکرد مطلوب و شایسته بانک کارآفرین در حوزه‌های مدیریت مالی، شفافیت مالی، اقتصادی و... به این بانک اعطا شد. در مراسم تقدیر از برگزیدگان که با حضور جمع کثیری از مقامات و مدیران کشوری برگزار شد، دکتر فرشاد محمد پور معاون مدیر عامل در امور مالی و امور مجامع بانک به عنوان نماینده بانک تندیس سیمین دوازدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را دریافت کرد.

لازم به ذکر است که این جایزه با هدف حمایت مدیریت مالی حرفه‌ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در شرکت‌ها و سازمان‌ها، تشویق و ترغیب شرکت‌ها برای انجام خود ارزیابی و شناخت نقاط قوت و ضعف و زمینه‌های بهبود، ایجاد فضای رقابتی مناسب و حرفه‌ای شرکت‌ها و سازمان‌های ایرانی، تعریف راهبردی از مدیریت مالی و اقتصادی سازمان در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک، معرفی و قدرتی از شرکت‌ها و سازمان‌های برتر در مالی و اقتصادی و فراهم کردن امکان تبادل تجربیات موفق مدیران مالی بر گزار می‌شود. طراحی مدل تندیس، تقدیرنامه و گواهینامه برنامه ریزی و به برگزیدگان اعطا می شود.

تشریح پروژه آیلند بانک گردشگری برای وزیر میراث فرهنگی و گردشگری



ضراحی در این نمایشگاه با اقدامات انجام شده در خصوص پروژه آیلند آشنا شد. آیلند با وسعت ۱۷۰۰ هکتار که ۱۴۰۰ هکتار آن قابل بهره برداری برای سرمایه گذاران است، به عنوان نخستین شهر خصوصی نمونه بین المللی گردشگری در ۳۵ کیلومتری آژداره تهران -

و همچنین شرکت "سمگا" در حوزه صنعت گردشگری، هتلداری و مراکز اقامتی ارائه کرد. همچنین پروژه سرزمین ایرانیان (آیلند) به عنوان یکی از مهم ترین پروژه های گروه مالی گردشگری در این نمایشگاه به بازدیدکنندگان و همچنین سرمایه گذاران معرفی می شود.

نتایج رتبه بندی ۱۰۰ IMI بیمه آسیا اعلام شد:

۲۴ سال شرکت برتر کشور + ۶ سال شرکت برتر بیمه های خصوصی

بیمه آسیا رتبه اول شرکت های بیمه خصوصی گروه موسسات بیمه ای شرکت های برتر ایران را در سال ۱۴۰۰ کسب کرد.

بنابر اعلام مرکز رتبه بندی شرکت های برتر سازمان مدیریت صنعتی (IMI ۱۰۰) بیمه آسیا در بیست و چهارمین سال رتبه بندی شرکت های برتر ایران و در میان ۱۰۰ شرکت برتر کشور با در نظر گرفتن ۳۳ شاخص از جمله فروش، نقدینگی، ارزش افزوده، بهره وری، رشد سود، ارزش و بازده بازار، دارایی و نیروی انسانی، رتبه اول شرکت های بیمه خصوصی گروه موسسات بیمه ای شرکت های برتر ایران را کسب کرد.

در مراسمی که با حضور مسئولان سازمان مدیریت صنعتی و مرکز رتبه بندی شرکت های برتر، مدیران شرکت ها و فعالان اقتصادی برتر کشور برگزار شد، بیمه آسیا به عنوان شرکت اول بیمه های خصوصی ایران معرفی شد. این گزارش می افزاید، بیمه آسیا به عنوان بزرگ ترین بیمه خصوصی کشور با توانگری مالی سطح یک، در سال های ۱۳۹۳، ۱۳۹۴، ۱۳۹۵، ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ رتبه اول گروه موسسات بیمه ای شرکت های برتر ایران را در این رتبه بندی کسب کرده بود.

گفتنی است پس از بیمه آسیا، به ترتیب شرکت های بیمه پاسارگاد، دانا، دی، معلم، کوثر، پارسیان، ملت، نوین و سرمد در رتبه های بعدی قرار گرفته اند.

اعتماد دوباره مجموعه بزرگ جهاد دانشگاهی

به بیمه سرمد

جهاد دانشگاهی برای دومین سال، قرارداد بیمه‌ای خود را با بیمه سرمد تمدید کرد.

قرارداد بیمه‌ای میان جهاد دانشگاهی و بیمه سرمد برای دومین سال تمدید شد، تا مجموعه بزرگ جهاد دانشگاهی، با بیش از ۱۰۰ مرکز در سراسر کشور، تحت پوشش خدمات بیمه‌ای این شرکت قرار بگیرند.

این قرارداد با حضور یعقوب رشنودای، مدیرعامل بیمه سرمد و مهدی باصولی، معاون پشتیبانی و مدیریت منابع جهاد دانشگاهی به امضا رسید. بر اساس این قرارداد که به دلیل رضایت بالای کارکنان جهاد دانشگاهی از خدمات بیمه سرمد تمدید شد، کلیه امور بیمه‌ای ۱۰۰ مرکز جهاد دانشگاهی در سراسر کشور به صورت متمرکز و تجمیعی به این شرکت سپرده شد تا بیمه سرمد، افتخار خدمت‌رسانی به بیش از ۱۷ هزار نفر بیمه شده این مراکز را داشته باشد. پژوهشگاه علوم سلولی (رویان)، پژوهشگاه فناوری‌های نوین ریستی (ابن سینا)، پژوهشکده سرطان متمد، پژوهشکده فناوری اطلاعات و ارتباطات، پژوهشگاه علوم انسانی، و مطالعات اجتماعی، پژوهشکده علوم بهداشتی، مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیستی ایران، مرکز افکارسنجی اسپسا، خبرگزاری ایسنا و چندین مجتمع تحقیقاتی، پارک علم و فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان در سراسر کشور از زیرمجموعه‌های جهاد دانشگاهی هستند که در این قرارداد تجمیعی، تحت پوشش خدمات بیمه سرمد قرار گرفته‌اند.

کارگاه چالش رهبری برای مدیران بیمه تجارت‌نو برگزار شد

کارگاه "چالش رهبری" که براساس یکی از معتبرترین مدل‌های رهبری در دنیا با نام تی.ال.سی (The Leadership Challenge) طراحی شده، برای مدیران شرکت بیمه تجارت نو برگزار شد. اتاق خیر تجارت‌نویکشنبه، ۱۰ بهمن ۱۴۰۰، ۱۱:۵۰ کارگاه چالش رهبری برای مدیران بیمه تجارت‌نو برگزار شد

کارگاه چالش رهبری "با موضوعاتی چون "چگونه الگویی برای دیگران باشیم" و آنها را به درستی هدایت کنیم"؛ "چگونه الهام بخش افراد تیم و سازمان‌مان باشیم"؛ "چگونه فرآیندها و وضعیت موجود را به چالش بکشیم"؛ "چگونه دیگران را توانمند سازیم" و در نهایت اینکه "چگونه مشوق آنها باشیم" با تدریس حامد شیدائیان برگزار شد.

حامدشیداییان، مدیر کارگاه "چالش رهبری" شرکت بیمه تجارت نوادعان داشت که این کارگاه برای تمامی افرادی که قصد تبدیل شدن به یک رهبر اصیل و تاثیر گذار در صنعت بیمه را دارند و در تلاش هستند تا مهارت های رهبری خود را ارتقا دهند، مناسب و ضروری است.

دکتر بهزاد شیری خبر داد:

نحوه اعطای تسهیلات بدون ضامن تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان به شعب پست بانک ایران در سراسر کشور ابلاغ شد

دکتر بهزاد شیری مدیرعامل بانک پست بانک ایران از ابلاغ نحوه اعطای تسهیلات خرد بدون نیاز به ضامن به مشمولانی که در اوزر حقوقشان نزد پست بانک ایران صورت می پذیرد، در تمامی شعب این بانک خبر داد.

دکتر شیری ضمن بیان مطلب فوق و با اشاره به نامه مورخ ۲۹/۱۰/۱۴۰۰ وزارت امور اقتصادی و دارایی در خصوص تسهیل پرداخت تسهیلات خرد بدون ضامن اظهار داشت: اعطای تسهیلات به مشمولان طرح مذکور بر اساس اعتبارسنجی مشتری در قالب کارت اعتباری مراجعه به شغالین، بازنشستگان و مستمری بگیران دستگاه های اجرایی دولتی شامل(وزارتخانه ها، سازمانهای دولتی، شرکتهای دولتی و...) و نهادهای عمومی غیردولتی و شرکت های معتبر بخش خصوصی که در اوزر حقوقشان نزد پست بانک ایران صورت می پذیرد، در بستر این بانک اجرایی شده است. شیری افزود: مشمولان اشاره شده باید دارای رتبه اعتباری A، B و یا C براساس استعلام سامانه اعتبارسنجی باشند که این تسهیلات در خصوص شغالین دستگاه های اجرایی دولتی شامل، شرکتهای دولتی و سازمان های دولتی، شرکتهای دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی، بازنشستگان و مستمری بگیران و شرکتهای معتبر بخش خصوصی از ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان بدون ضامن، با نامه کسر از حقوق تعیین شده است.

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)
برایسر رای به شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۵۴۰۰۷۴۷-۱۴۰۰۶۰۳۱۳۰۵۴۰۰۷۴۵
مورخ ۱۱/۰۸/۱۴۰۰ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط شروط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کنترالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم ویس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
۱-مسقار ۱۱۳۷۹ سهم مشاع از ۲۱۵۰۰۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۰۰۰متر مربع بشماره پلاک ۱۱۴افرقعی از ۹۸ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط قریه ملا احمد بنام آقای حیدر حبیب زاده فرزند موسی بشماره شناسنامه یک و کد ملی ۴۹۲۹۸۶۹۷۴۹ صادره از حوزه دو ماکو از مورد مالکیت محمد مهر آلی
علیزاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

مفقود گردیده

سند کمپانی خودرو سواری پراید ۱۳۲ سیستم سایپا به رنگ تفره ای متالیک به مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۴۱۳۳۲۵۵ به شماره شناسی s5420090047045 به شماره پلاک انتظامی ۲۷-۲۹۵۱۶۹- به نام میترا دلانی میلان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مراجعه کنند.

مراجعه کنند.